taşınmazdaki 396.140 m2’lik kısım için kesin izin taahhüt senedine göre oluşturulan       

293.505,30 m2 alanlı üst hakkının devir/pazar değerinin tespitinde; pazar yaklaşımı yöntemi 

kullanılmıştır. 

Buna göre; rapor konusu taşınmazın devir/pazar değeri için; 2.070.065.000.,-TL 

(İkimilyaryetmişmilyonaltmışbeşbin Türk lirası) kıymet takdir olunmuştur. 

8.2. ASGARİ HUSUS VE BİLGİLERDEN RAPORDA YER VERİLMEYENLERİN 

NEDEN YER ALMADIKLARININ GEREKÇELERİ  

Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır.  

8.3. YASAL GEREKLERİN YERİNE GETİRİLİP GETİRİLMEDİĞİ VE MEVZUAT